Xl CREDINS bank

NJOFTIM

Drejtuar Z/Zn;. (Aksioner/Perfagesues/e i/le Aksionerit )

Per nje shtese ne rendin e dites te mbledhjes se Asamblese se Aksionereve date 7 Gusht 2014, sipas

kérkesés se paraqitur nga aksionari Renis Tershana dhe ne pérputhje me Nenin 13.6 te Statutit te

Bankes Credins. Pas kesaj kérkese, rendi i dités se mbledhjes date 7 Gusht 2014 behet si me poshté:

1. Propozim per revokimin e kandidaturés se Znj. Raimonda Duka si anétare e Komitetit te
Kontrollit te Bankés Credins dhe z&vendésimin e saj me kandidaturén e Z. Erjon Saragi.

2. Propozim per emérimin e kandidaturés se Z. Elton Toro si anétar i Késhillit Drejtues, duke

zéné vendin e anétares se po Késhillit Drejtues Znj. Elona Gjika.

3. Ngarkohet Drejtoria te njoftoje Bankén e Shqipérisé dhe te beje regjistrimet pérkatése

prané QKR

Jeni té lutur té paragiteni. Ju Faleminderit.

Maltin KORKUTI

DREJTOR | PERGJITHSHEM
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